

Agentia Servicii Publice

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrări de instalare a ușilor și pereților despărțitori de la parterul și nivelul I al blocului G din str. A. Pușkin nr. 42, mun. Chișinău

Valoarea de deviz 399 134,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Parter				
1	CK22B	Pereți despărțitori din profiluri din aluminiu de calitate înaltă, grosime cel puțin 50 mm, culoare albă, cu sticlă (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-1.1, 3,3x2,6 m, Pd-1.2, 5,5x2,6 m	m2	22,90	2219,94 51,81	50836,58 1186,36
2	CK21A	Uși confectionate din profiluri din aluminiu, glisantă, inclusiv armaturile și accesorii necesare ușilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m	m2	1,64	2600,73 50,99	4265,20 83,62
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striată, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (tava 60x60x3mm, L-4,00m, cornier 32x32x3,0mm - L-1m) întărirea glasvandurii, 3 buc	kg	69,00	29,80 11,33	2056,32 781,74
4	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalică, utilaje tehnologice și construcții metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu și trei straturi de email)	m2	3,00	97,53 74,45	292,59 223,35
5	CK35B	Dibluri din metal fixate în ziduri din beton armat	buc	24,00	10,99 10,79	263,76 258,96
6	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii, (Profil - 80x58x2mm. Culoare albă; termopan) usa de intrare, 0.9x1,46 m	m2	1,30	1961,49 43,16	2549,94 56,11
7	CK25D	Uși confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile și accesorii necesare ușilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, în două canaturi, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2	3,10	2203,50 49,07	6830,85 152,13

		(Profil - 80x58x2mm, Culoarea alba; termopan, pachet sticla: 4-16-4 mm (24mm), miner din teava laminata, d=40 mm, L=332 mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h=145 mm, b=78 mm, iala – 65 mm) usa de intrare, 2,1x1,46 m				
8	CK33A	Dispozitiv automat: pina la 85 kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc	1,00	1506,70 105,74	1506,70 105,74
		Total Parter Inclusiv salariu				68601,94 2848,01
		2. Nivelul I				
9	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.1, 6,0x2,6 m, Pd-2.2, 3,2x2,6 m, Pd-2.3, 0,35x2.6 m	m2	24,80	2219,96 51,80	55055,06 1284,55
10	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.4, 5,50x2,6 m, Pd-2.5, 6.57x2.6 m	m2	31,38	2219,96 51,80	69662,21 1625,51
11	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.6, 2,5x2.6 m, Pd-2.7, 4,8x2,6 m, Pd-2,8, 5,30x2,6 m	m2	32,76	2219,93 51,79	72725,07 1696,73
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tava 60x60x3mm, L-3,80m, cornier 32x32x3,0mm - L-1m) intarirea glasvandurii, 6 buc	kg	137,90	29,80 11,33	4109,91 1562,39
13	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	6,20	97,50 74,49	604,50 461,81
14	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	48,00	10,99 10,79	527,52 517,92
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, glisanta, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m, 2 buc	m2	3,28	2601,09 51,32	8531,56 168,32
16	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m, 3 buc	m2	4,92	2600,97 51,21	12796,78 251,95
17	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din	m2	1,00	1961,60 43,16	1961,60 43,16

		panouri fixe montate la nivelul pardoselii, (Profil - 80x58x2mm. Culoarea alba; termopan) usa de intrare, 0.9(h)x1,46 m, forma arcă				
18	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil - 80x58x2mm, Culoarea alba; termopan, pachet sticla:4-16-4mm (24mm), miner din tava laminata, d=40 mm, L=332 mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h=145 mm, b=78 mm, iala – 65 mm) usa de intrare, 2,34x1,46 m	m2	3,42	2203,41 49,06	7535,65 167,78
19	CK33A	Dispozitiv automat: pina la 85 kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc	1,00	1506,70 105,74	1506,70 105,74
		Total Nivelul I Inclusiv salariu				235016,56 7885,86

		Прямые затраты	lei	303618,50
		Asigurarea sociala si medicla	24,00 %	2576,13
		Transportarea materialelor	2,00 %	5853,48
		Total	100,00 +	312048,11
		Cheltuieli de regie	4,50 %	14042,17
		Total	100,00 +	326090,28
		Beneficiul de deviz	2,00 %	6521,80
		Total	100,00 +	332612,08
		TVA	20,00 %	66522,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		399134,50 10733,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Lucrări de instalare a ușilor și pereților despărțitori de la parterul și nivelul I al blocului G din str. A. Pușkin nr. 42, mun. Chișinău

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,03	53,95	379,26
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,70	53,95	685,16
3.	7212030022700	Sudor	h-om	2,07	53,95	111,68
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,80	53,95	205,00
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	110,14	53,95	5942,05
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	39,31	53,95	2120,77
7.	7422010060100	Țimplar	h-om	14,40	53,95	776,88
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,51	53,95	513,07
		Total manopera				10733,87

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,10	42,00	130,20
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,46	25,00	11,50
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,52	2100,00	13692,00
4.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	111,84	2150,00	240456,00
5.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,30	1900,00	4370,00
6.	2320166200676	White spirit	kg	0,92	40,00	36,80
7.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	26,77	65,00	1740,05
8.	2430116104160	Email alchidic	kg	4,14	24,60	101,84
9.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,06	32,00	1,92
10.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,38	32,00	44,16
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	9,37	74,00	693,38
12.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,39	45,20	17,63
13.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	55,46	1,50	83,20
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,07	17,50	36,22
15.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	206,90	17,50	3620,75
16.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	9,84	2500,00	24600,00
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,04	32,00	33,28
18.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	522,00	0,20	104,40
19.	2874136313300	Diblu din metal	buc	72,00	0,20	14,40
20.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,00	1400,00	2800,00
21.	4011106202741	Energie electrica	kw	86,50	1,00	86,50
		Total materiale de construcții				292674,23

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,63	80,00	210,40
----	---------------	---	------	------	-------	--------

		Total utilaje de construcții				210,40
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Прямые затраты	lei	303618,50
Asigurarea sociala si medicla	24,00 %	2576,13
Transportarea materialelor	2,00 %	5853,48
Total	100,00 +	312048,11
Cheltuieli de regie	4,50 %	14042,17
Total	100,00 +	326090,28
Beneficiul de deviz	2,00 %	6521,80
Total	100,00 +	332612,08
TVA	20,00 %	66522,42

Total deviz: 399134,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Agentia Servicii Publice

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Parter				
1	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-1.1, 3,3x2,6 m, Pd-1.2, 5,5x2,6 m	m2			2219,94 51,81
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	53,95	49,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,95	2,71
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,39
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	4,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,61
2	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, glisantă, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m	m2			2600,73 50,99
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,26
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	74,00	13,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,46
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tava 60x60x3mm, L-4,00m, cornier 32x32x3,0mm - L-1m) intarirea glasvandurii, 3 buc	kg			29,80 11,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	53,95	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	53,95	0,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	53,95	0,54
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	17,50	0,17
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,50	17,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,00	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	42,00	0,63
4	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			97,53 74,45
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	53,95	74,45
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	24,60	11,07

	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	45,20	1,96
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
5	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			10,99
						10,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,20	0,20
6	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii, (Profil - 80x58x2mm. Culoarea alba; termopan) usa de intrare, 0.9x1,46 m	m2			1961,49
						43,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	53,95	41,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	53,95	2,08
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	3,98
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,85
7	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil - 80x58x2mm, Culoarea alba; termopan, pachet sticla: 4-16-4 mm (24mm), miner din teava laminata, d=40 mm, L=332 mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h=145 mm, b=78 mm, iala – 65 mm) usa de intrare, 2,1x1,46 m	m2			2203,50
						49,07
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	53,95	43,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,39
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	74,00	14,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,55
8	CK33A	Dispozitiv automat: pina la 85 kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc			1506,70
						105,74
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	53,95	102,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	53,95	3,24
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	32,00	0,96
		2. Nivelul I				
9	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.1, 6,0x2,6 m, Pd-2.2, 3,2x2,6 m, Pd-2.3, 0,35x2,6 m	m2			2219,96
						51,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	53,95	49,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,95	2,70
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,41
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	4,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,61
10	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.4, 5,50x2,6 m, Pd-2.5, 6.57x2,6 m	m2			2219,96
						51,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	53,95	49,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,95	2,70
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,40

	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	4,15
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,61
11	CK22B	Pereti despartitori din profiluri din aluminiu de calitate inalta, grosime cel puțin 50 mm, culoare alba, cu sticla (pachet) mată pe toată suprafața, grosime 24 mm, panouri fixe montate la nivelul pardoselii Pd-2.6, 2,5x2.6 m, Pd-2.7, 4,8x2,6 m, Pd-2,8, 5,30x2,6 m	m2			2219,93 51,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,9100	53,95	49,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	53,95	2,70
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	2 150,00	2 150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	4,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,61
12	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (tava 60x60x3mm, L-3,80m, cornier 32x32x3,0mm - L-1m) intarirea glasvandurii, 6 buc	kg			29,80 11,33
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	53,95	10,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	53,95	0,54
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	53,95	0,54
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	17,50	0,18
	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	1,0000	17,50	17,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,16
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,00	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	42,00	0,63
13	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			97,50 74,49
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	53,95	74,49
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,4500	24,60	11,07
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	32,00	4,80
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	45,20	1,90
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	40,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,25
14	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			10,99 10,79
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	53,95	10,79
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,20	0,20
15	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, glisanta, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m, 2 buc	m2			2601,09 51,32
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,43
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	74,00	12,86
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,71
16	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor (Profil din aluminiu, culoare albă - 80x40x2mm, sticlă mată pe toată suprafața, grosime 24mm) dimensiuni 2.05*0.8 m, 3 buc	m2			2600,97 51,21
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	53,95	45,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,37
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	65,00	32,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	74,00	12,93
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,63
17	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la	m2			1961,60

		constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii, (Profil - 80x58x2mm. Culoarea alba; termopan) usa de intrare, 0.9(h)x1,46 m, forma arcă				43,16
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	53,95	41,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	53,95	2,16
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 900,00	1 900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	65,00	10,40
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0560	74,00	4,44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,50	0,60
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,00	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
18	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Profil - 80x58x2mm, Culoarea alba; termopan, pachet sticla:4-16-4mm (24mm), miner din tava laminata, d=40 mm, L=332 mm, pe ambele parti. Lacat incorporat h=145 mm, b=78 mm, iala – 65 mm) usa de intrare, 2,34x1,46 m	m2			2203,41 49,06
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	53,95	43,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	53,95	5,36
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	65,00	35,73
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	74,00	14,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,64
19	CK33A	Dispozitiv automat: pina la 85 kg cu fixare, cicluri inchidere/deschidere 500 000	buc			1506,70 105,74
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	53,95	102,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	53,95	3,24
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	32,00	0,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.